
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Istituto Superiore “Lorenzo LOTTO” 

Via dell’Albarotto, 23    –    24069  Trescore Balneario (BG)        Codice Fiscale: 95021050166 

Telefono: 035.944.782 - 035.944.680             Sito web: islotto.edu.it 

e-mail: bgis01400v@istruzione.it        posta certificata: bgis01400v@pec.istruzione.it 

 

                 Istituto Professionale: Servizi Commerciali - Serv. Comm. Curvatura Design – Servizi per la sanità e l’assistenza sociale 

                        Istituto Tecnico Economico: AFM, SIA e RIM  Istituto Tecnico Tecnologico (Costruzioni, Ambiente e Territorio) 

  

Prot. n. vedi segnatura       lì, vedi segnatura 
 

Alla sezione di pubblicità legale  
– Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica  

 
Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per l’individuazione di DOCENTI ESPERTI 
PER ATTIVITA’ DI AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA PREVISTA DAL PTOF 2022-2025 tra 
personale interno  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) approvato con Delibera n. 2 del 
21/12/2021, revisionato ed integrato con delibera n. 65 del 20/12/2022; 

VISTO             il Programma Annuale 2023 approvato dal CDI con delibera n. 71 del 20/01/2023; 

VISTA            la decisione a contrarre prot. n. 11942 del 11/10/2023; 
VISTO             l’avviso Prot. N. 11943 del 11/10/2023; 
VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute assunto al prot. 

12578/VII.6 del 18/10/2023; 
DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria per l’individuazione di docenti esperti per attività di ampliamento 
dell’offerta formativa prevista dal PTOF 2022-2025 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 GRAZIOLI ELENA (AZIONE 3 - P2.9) 55 

2 SCARAMUZZI MICHELE (AZIONE 1 e 2 – A6.1) 20 

 
 

BGIS01400V - AB9713E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012650 - 18/10/2023 - VII.6 - U

mailto:bgis01400v@istruzione.it
mailto:bgis01400v@pec.istruzione.it


Ministero dell’Istruzione e del merito 

Istituto Superiore “Lorenzo LOTTO” 

Via dell’Albarotto, 23    –    24069  Trescore Balneario (BG)        Codice Fiscale: 95021050166 

Telefono: 035.944.782 - 035.944.680             Sito web: islotto.edu.it 

e-mail: bgis01400v@istruzione.it        posta certificata: bgis01400v@pec.istruzione.it 

 

                 Istituto Professionale: Servizi Commerciali - Serv. Comm. Curvatura Design – Servizi per la sanità e l’assistenza sociale 

                        Istituto Tecnico Economico: AFM, SIA e RIM  Istituto Tecnico Tecnologico (Costruzioni, Ambiente e Territorio) 

  

La graduatoria così stilata in termini provvisori viene pubblicata sul sito web dell’Istituto Superiore 
“Lorenzo Lotto”  (Sezioni Albo Pretorio e Amministrazione trasparente/bandi di gara e contratti)   
E’ ammesso ricorso entro domenica  22/10/2023 alle ore 12.00. 
 
La graduatoria definitiva sarà pubblicata sul sito web dell’Istituto Superiore “Lorenzo Lotto”  
LUNEDI’ 23/10/2023 (Sezioni Albo Pretorio e  amministrazione trasparente/bandi di gara e 
contratti).         

 
 

f.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

Firmato digitalmente da FERRETTI LAURA

mailto:bgis01400v@istruzione.it
mailto:bgis01400v@pec.istruzione.it

		2023-10-18T14:03:34+0200
	LAURA FERRETTI




